برخــی از چالش هــا هــم داخل اســتودیو برگزار می شــود و هر
شــرکت کننده ای که چالشهای خودش را کامل تر انجام دهد و بتواند نظر

سایر شرکت کننده ها را جلب کند برنده می شود.
برنامه »سرگیجه« محصول ویستا مدیا به کارگردانی محمد حاتمی
اســت. مهدی مستوفی و محســن فراهانی تهیه کننده های »سرگیجه«

هستند.

یکشنبه 27 خرداد 1403، 9 ذی الحجه 1445 ،16 ژوئن 2024، شماره 4488

باستناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هپت محترم وزیران به شماره 63007/ت23331 و مورخ 81/12/19. شهرداري پارسیان در نظر دارد جهت اجرای پروژه
ایجاد، توسعه و اصلاح شبکه معابر و قیر رایگان 1402)اجرای سنگ جدول،زیرسازی و آسفالت( شهر پارسیان به شماره فراخوان 2003050170000004 از طریق سامانه
الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.